

Sprawozdanie Zarządu Stowarzyszenia za okres 2019-2023

W ramach integracji absolwentów i pozyskiwaniu nowych członków naszego Stowarzyszenia organizujemy cykliczne spotkania oraz aktywnie uczestniczymy w życiu szkoły. Są to tradycyjne spotkania Noworoczne cieszące się wśród absolwentów dużym powodzeniem.

Zarząd Stowarzyszenia i jego członkowie w listopadzie 2020 r. wzięli udział w uroczystym otwarciu Alei Gwiazd. Wśród zaproszonych gości byli znani absolwenci, których portrety mieliśmy okazję podziwiać. Ze znanych absolwentów umieszczono portrety między innymi: popularnego aktora Leonarda Pietraszaka, rektora UTP profesora Tomasza Topolińskiego, Sebastiana Malinowskiego nieżyjącego nauczyciela Trójki.

Rokrocznie uczestniczymy w Nocy Muzeum. Braлиśmy udział w uroczystym otwarciu nowej siedziby Muzeum Kanału Bydgoskiego, która została przeniesiona z dziedzińca szkoły do Centrum Edukacyjno - Społecznego przy ulicy Staroszkolnej 10. Miało to miejsce w czerwcu 2021.

Pierwszego września 2021 odbyła się uroczystość podczas, której Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół III LO miało okazję przekazać w poczcie sztandarowym ufundowany przez Stowarzyszenie nowy sztandar naszego liceum.

W październiku 2021 r. w nowej siedzibie Muzeum Kanału Bydgoskiego odbyła się prelekcja kustosa Muzeum Tomasza Izajasza, ale także absolwenci mieli możliwość zobaczenia nowego sztandaru Szkoły.

W listopadzie 2021 miała miejsce uroczystość otwarcia biblioteki pod nazwą Przystań Kultury i Rozwoju w nowym miejscu w danej siedzibie Muzeum Kanału Bydgoskiego mieszczącej się na dziedzińcu szkolnym. Stowarzyszenie uczestniczyło w tej uroczystości oraz wsparło ją finansowo.

Bierzemy czynny udział w uroczystościach szkolnych. Między innymi w pożegnaniu uczniów klas maturalnych nagradzając bonem prezentowym Absolwenta Roku.

Kontynuujemy cykl spotkań z ciekawym człowiekiem. Odbyły się dwa wykłady poprowadzone przez dr Adama Piekarskiego: „Współczesne aspekty

tożsamości Indian Ameryki Północnej” cz 1. w XII 2021 oraz cz 2. XII 2022 r. Zorganizowaliśmy także wykład z dr Małgorzatą Nartowicz na temat zdrowego żywienia.

W ramach nietypowych lekcji historii w strojach historycznych w maju 2022 r. miał miejsce wykład prof. Krzysztofa Kozłowskiego na temat broni używanej w średniowieczu.

W październiku 2022 r. odbyła się uroczystość jubileuszu 15-lecia naszego Stowarzyszenia. Uczniowie klas drugich i trzecich prezentowali swoje umiejętności w tańcu, śpiewie i grze na instrumentach. Uczestnicy spotkania przy kawie i słodkościach mieli okazję wspominać dawne czasy szkolne. Była też okazja do podsumowania naszej działalności za okres 15 lat .

7 lutego 2023 pożegnaliśmy naszego absolwenta Leonarda Pietraszaka wybitnego aktora teatralnego i filmowego, który został pochowany na Cmentarzu Starofarnym przy ul. Grunwaldzkiej.

W czerwcu 2023 uczestniczyliśmy w warsztatach na temat „Sztuki zapamiętywania” , które odbyły się w Muzeum Kanału Bydgoskiego.

Nasi absolwenci mieli możliwość uczestnictwa również w Muzeum Kanału Bydgoskiego w zajęciach fitness dla seniorów.

Zarząd Stowarzyszenia pracuje w oparciu o plan pracy i w minionej kadencji odbyło się 12 spotkań.

